

வாக்குமூலம்
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம்-I,
கொடைக்கானல்.

CC. No. 19 /2022
வழக்கு சாட்சி PW. 4

பெயர்	: மணிகண்டன்	தொழில்	: ஓட்டுனர்
தகப்பனார் பெயர்	: பெரியப்பதேவர்	கணவர்	: -----
		பெயர்	
கிராமம்	: பெரும்பாறைபுதுார்	இனம்	: ஆண்
தாலுகா	: கொடைக்கானல்	வயது	: 41/2025
மாவட்டம்	: திண்டுக்கல்	நாள்	: 22.05.2025.

(எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்)

முதல் விசாரணை :

நான் பெரும்பாறைபுதுாரில் குடியிருந்து ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எரிரியை தெரியாது . வழக்கின் புகாதாரர் அர்ச்சனா தேவியை தெரியாது . நீதிமன்றத்தில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற அழைப்பாணையின் பேரில் நான் இந்த நீதிமன்றத்தில் தோன்றியுள்ளேன். வழக்கு குறித்து எனக்கு எந்த விபரமும் தெரியாது . போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

எரிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான் . வழக்கு தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

Taken down by me in open court and
read over to the witness and acknowledged
by him/her to be correct.

District Munsif Cum Judicial Magistrate No.I,
Kodaikanal.

வாக்குமூலம்
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம்-I,
கொடைக்கானல்.

CC. No. 19/2022
வழக்கு சாட்சி PW.

பெயர்	: ராஜ்குமார்	தொழில்	: ஓட்டுநர்
தகப்பனார்	: அண்ணாமலை	கணவர்	: -----
பெயர்		பெயர்	
கிராமம்	: கொங்குபட்டி	இனம்	: ஆண்
தாலுகா	: கொடைக்கானல்	வயது	: 27/2025
மாவட்டம்	: திண்டுக்கல்	நாள்	: 22.05.2025

(எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்)

முதல் விசாரணை :

நான் கொங்குப்பட்டியில் வசித்து ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கில் புகாதாரரான அர்ச்சுனா தேவியை தெரியும். அவர் எனக்கு அக்கா முறை வேண்டும். ஆஜர் எரியை தெரியும். அவர் எனது ஊரை சேர்ந்தவர் . வழக்கு குறித்து எனக்கு எந்த விபரமும் தெரியாது.போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

எரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான் . வழக்கு தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

Taken down by me in open court and
read over to the witness and acknowledged
by him/her to be correct.

District Munsif Cum Judicial Magistrate No.I,
Kodaikanal.